
________________________________________________________________________________ 

Sc.Sec.I grado “Perotto” via Gramsci, 12 Manfredonia -  Presidenza e Segreteria tel. Fax.0884/581911 
Primaria “ORSINI” con annesso  plesso infanzia “San Francesco” – via Del Seminario, 15-tel 0884/511972-fax-0884538899 
  – email: fgic863007@istruzione .it-  pec: fgic863007@pec.istruzione.it – www.icperottorsini.it 
 C.M. FGIC863007 -  C.F. 92054970717     Codice Univoco Ufficio: UFXDDP 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
                    / 
 

 
 
 
Prot. n. 1847                                          Manfredonia 09/04/2019 
   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’avviso di selezione interna, prot. 1327  del 14/03/2019, per la figura di ESPERTO; 
VISTO l’avviso di selezione interna, prot. n. 1328  del 14/03/2019, per la figura di TUTOR;  
VISTO l’avviso di selezione interna, prot. n. 1329 del 14/03/2019, per la FIGURA AGGIUNTIVA;  
VISTO il verbale prot. n. 1615  del  28/03/2019   redatto dalla Commissione per la valutazione delle  
candidature  che ha preso in esame le istanze pervenute ; 
 
 
VISTA la graduatoria provvisoria  pubblicata il 28/03/2019 prot. n. 1615; 
 
PRESO ATTO di alcuni errori materiali; 
 
VISTO il verbale prot. n. 1842  del  9/04/2019   redatto dalla Commissione per la valutazione delle  
candidature  che ha preso in esame i suddetti  errori materiali ; 
 
PRESO ATTO delle rettifiche apportate alle graduatorie; 
 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione delle graduatorie definitive degli Esperti, Tutor, Figura Aggiuntiva, 
inerenti il progetto PON FSE Cittadinanza Digitale – Pensiero logico computazionale.  
 
Identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-863         CUP:E37I18001520007 
 
Si intendono assegnatari dell’incarico tutti coloro che si sono classificati al 1° posto.  
 
In caso di individuazione dello stesso docente per incarichi di esperto, tutor, figura aggiuntiva, lo 
stesso potrà optare tra i vari incarichi.  
 
Il ruolo di esperto potrà essere svolto in un solo modulo.  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
”PEROTTO-ORSINI” 

Via Gramsci, 12 
Manfredonia (FG) 

 Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata  e con le Università della Regione Puglia  



________________________________________________________________________________ 

Sc.Sec.I grado “Perotto” via Gramsci, 12 Manfredonia -  Presidenza e Segreteria tel. Fax.0884/581911 
Primaria “ORSINI” con annesso  plesso infanzia “San Francesco” – via Del Seminario, 15-tel 0884/511972-fax-0884538899 
  – email: fgic863007@istruzione .it-  pec: fgic863007@pec.istruzione.it – www.icperottorsini.it 
 C.M. FGIC863007 -  C.F. 92054970717     Codice Univoco Ufficio: UFXDDP 

 
Al contrario, è ammessa deroga per gli incarichi di tutor e figura aggiuntiva, per i quali sarà 
possibile svolgere l’attività in numero max.2 moduli per ciascuna figura per ciascun docente 
individuato. 
 
Le graduatorie sono pubblicate, in data odierna, all'albo dell'istituto e sul sito web della Scuola 
(www.perottorsini.it) . 
 
Le suddette graduatorie, essendo trascorsi i giorni previsti per eventuali reclami ed avendo 
esaminato i ricorsi pervenuti, potranno essere impugnate soltanto attraverso il ricorso, da inoltrare al 
TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni, dalla data 
odierna, trattandosi di atto definitivo. 
 
 
 
              Il Dirigente Scolastico 
      Prof.ssa Maria Angela Sinigaglia 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993) 
 
 

 
VISTO 

 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 

 


